
本年も神沢の森を

よろしく、 お願い申し上げます。

今月号の神沢便りは 日頃より、

利用者様、家族様ならびに

地域の皆様より温かい

ご支援とご協力を賜り、

無事に新年を

迎えることができたことを

心より御礼申し上げます。

新年では、

神沢神社の参拝や書初め、

誕生日会などを行い

笑いの多い月となりました。

皆様が健康で明るく

生活を送れますよう、

職員一同

邁進してまいります。

神 沢 便 り



【誕生日会】

１月お誕生日者の方が

2名おられました♪

お誕生日の皆様

おめでとうございます

【SNS発信中】
日々のご様子を
更新中です。
是非見に

来てください♪


	スライド 1
	スライド 2

